



Lista laureatów
Wojewódzkiego Konkursu wiedzy o Wincentym Witosie
w 150 rocznicę urodzin
Konkurs odbył się w ramach realizowanego zadania publicznego
pn. „ Edukacja patriotyczna dzieci i młodzieży szkolnej poprzez konkursy”

Przeworsk, 13 listopada 2024 r.

Szkoły Podstawowe

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła/organizacja	Imię i nazwisko opiekuna	Miejsce
1	Anna Pasieka	Szkoła Podstawowa Nr 28 w Rzeszowie	Natalia Rodzeń	II
2	Izabela Czepiela	Szkoła Podstawowa w Urzejowicach	Magdalena Słysz	I
3	Amelia Pilawa	Szkoła Podstawowa w Urzejowicach	Magdalena Słysz	II
4	Magdalena Dendura	Szkoła Podstawowa w Urzejowicach	Magdalena Słysz	III
5	Natalia Sobieraj	Szkoła Podstawowa w Studzianie	Barbara Głąb	I
6	Krzysztof Adamczak	Szkoła Podstawowa w Studzianie	Barbara Głąb	II
7	Maja Brzozowska	Szkoła Podstawowa w Studzianie	Barbara Głąb	III
8	Aleksandra Tomczyk	Szkoła Podstawowa w Muninie	Barbara Głąb	I
9	Paulina Wawrzyszko	Szkoła Podstawowa w Muninie	Barbara Głąb	II
10	Emilia Bąk	Szkoła Podstawowa w Muninie	Barbara Głąb	III

Szkoły Ponadpodstawowe

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła/organizacja	Imię i nazwisko opiekuna	Miejsce
1	Martyna Marek	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarcz	I
2	Karolina Drapała	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarcz	I
3	Emil Zięba	Zespół Szkół Zawodowych	Agata Babiarcz	I

		w Przeworsku		
4	Piotr Lech	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	II
5	Magdalena Galińska	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	II
6	Anna Nosek	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	II
7	Oliwia Wyczawska	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	II
8	Szymon Kogut	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	III
9	Kinga Adamska	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Justyna Dawidowicz	III
10	Klaudia Szybiak	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	III
11	Wiktoria Szymańska	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Justyna Dawidowicz	III
12	Filip Siwik	Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku	Agata Babiarz	III
13	Roksana Skrabut	Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie	Natalia Chyłek	I
14	Kinga Gałuszka	Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie	Izabela Jach	II
15	Bernadeta Tymowicz	Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie	Natalia Chyłek	II
16	Jan Kulasa	Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie	Natalia Chyłek	III
17	Maria Duda	Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie	Agnieszka Budzyńska	III
18	Milena Wójcik	Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczcu	Beata Klisz	I
19	Patrycja Maziarz	Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczcu	Beata Klisz	II
20	Zuzanna Zapałowska	Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczcu	Beata Klisz	III
21	Błażej Stempak	Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczcu	Beata Klisz	III
22	Sofia Hnizdilowa	Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczcu	Beata Klisz	III



Zadanie zostało dofinansowane z budżetu Powiatu Przeworskiego

**Przewodniczący Konkursu
Prezes PTTK
Marian Dzimira**